第15号様式（第21条関係）

区 営 住 宅 世 帯 員 変 更 届

   年  月  日申請

住 宅 名

目黒区営           アパート

        号棟    ―    号

使用者番号   ―

使用者氏名

 私の世帯員に下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

記

変更のあった日 年   月   日

変 更 の 理 由 出生・死亡・転出

変更した世帯員

の氏名
使用者との続柄 生 年 月 日 備         考

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

備考 出生の場合には、住民票の写し（続柄を記載した世帯全員のもの）を添付して

ください。

（用紙規格 Ａ４）

  目黒区長    あて